证券代码：002072      证券简称：凯瑞德       公告编号：2017-L094

凯瑞德控股股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

    凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年10月28日在

指定信息披露媒体上发布了《关于公司董事长股权质押的公告》（公告编

号：2017-L093）。经事后核查，现对上述公告中部分内容更正如下：

    更正前：

张培峰先生为支持全资子公司深圳市丹尔斯顿实业有限公司的融资需

要，其于2016年10月25日将本人持有的本公司股票9,143,134股全部质押给

自然人赵俊先生，并于2016年10月26日在中国证券登记结算有限责任公司

办理完成了全部股权质押登记手续。

更正后：

张培峰先生为支持全资子公司深圳市丹尔斯顿实业有限公司的融资需

要，其于2017年10月25日将本人持有的本公司股票9,143,134股全部质押给

自然人赵俊先生，并于2017年10月26日在中国证券登记结算有限责任公司

办理完成了全部股权质押登记手续。

除上述内容更正外，原公告中其他内容不变。公司对此更正事项给投

资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将加强信息披露管

理工作，努力提高信息披露质量。

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

2017 年 10 月 30 日